21. ἀλήθεια: εἰς ἡ ἀλ. Ceterum cf huc Hier<sup>7, 624</sup>: „Quia videtur iuxta ordinem textumque sermonis scaterere sententia, sic legendum est: *Vos autem non ita didicistis Christum, si tamen illum audistis, et in illo docti estis deponere vos secundum - veterem hominem qui corrumpitur iuxta desideria erroris: sicut est veritas in Iesu, ut sit sensus: Quomodo est veritas in Iesu, sic erit et in vobis qui didicistis Christum et audistis illum et docti estis deponere*“ etc.

22. ἀποθέσθαι ὑμᾶς: hal aeth Victorin Pelag *deponite vos*, item Dampar<sup>10</sup> ἀποθέσθαι. Cf et. Cyp<sup>300</sup>: „De hoc ipso ad Ephesios: *Εκρονίτε priores conversationis veterem homin.* etc. Contra Lc<sup>1708</sup>: „Legendum est *deponere*, non *deponite*“. | τὴν προτέρ. ἀναστροφῆν: L om | τὰς ἐπιθυμίας et. Clem<sup>202-254</sup> Or<sup>2, 570. 763. 772. 787</sup> etc al<sup>100</sup> Cyp<sup>300</sup> Hil<sup>1123</sup> Aug<sup>25</sup> etc al<sup>100</sup> Hier Ambrst etc ... DE d e Terras carn<sup>46</sup> Lcif<sup>100</sup> Victorin τὴν ἐπιθυμίαν

ἀπάτης, 23 ἀνανεῦσθαι δὲ τῷ πνεύματι τοῦ νοοῦ ὑμῶν 24 καὶ ἐνδύσασθαι τὸν καινὸν ἄνθρωπον τὸν κατὰ θεὸν κτισθέντα ἐν Col 2, 10  
δικαιοσύνη καὶ ὁσιότητι τῆς ἀληθείας.

25 Διὸ ἀποθέμενοι τὸ ψεῦδος λαλεῖτε ἀλήθειαν ἕκαστος μετὰ Zac h 8, 16  
τοῦ πλησίον αὐτοῦ, ὅτι ἐσμὲν ἀλλήλων μέλη. 26 ὀργίξασθε καὶ μὴ Ro 4, 5 (4)  
ἀμαρτάνετε· ὁ ἥλιος μὴ ἐπιδύετω ἐπὶ παροργισμῶ ὑμῶν, 27 μηδὲ  
δίδοτε τόπον τῷ διαβόλῳ. 28 ὁ κλέπτων μηκέτι κλεπτεύω, μᾶλλον

23. ἀνανεῦσθαι: D<sup>b</sup> (non item<sup>c</sup>) 10. 14. 17. 31. 33. 37. 43. 47. 73. 114.  
kscr al d e f g m<sup>94</sup> vg sah cop syr<sup>utr</sup> Clem<sup>302</sup> (non item<sup>24</sup>) Chr<sup>112</sup>  
Cyp<sup>306</sup> Leif<sup>100</sup> Hil<sup>1130</sup> Victorin Ambrst Hier al ἀνανεῦσθε | δε: F<sup>87</sup>G  
g aeth om; hinc (ex errore de B) Ln [δε] | τῷ πνεύματι: B praem εν,  
item sah cop. Nec aliter Chr<sup>112</sup> com: εν τῷ πνεύματι του νοου υμων,  
φησιν. Sed paullo post dicit τῷ πνευμ.

24. ἐνδύσασθαι: κ<sup>b</sup>D<sup>b</sup>et<sup>c</sup>(certe<sup>c</sup> non mutavith<sup>b</sup>)κ 4. 10. 14. 31. 37. 43.  
47. kscr etc (lidem fere qui ἀνανεῦσθε, sed non 17. al; accedunt  
vero etiam alii) d e f g m<sup>94</sup> vg syr<sup>utr</sup> cop (sah et induentes) Clem<sup>302</sup>  
Eus<sup>101</sup> Eu<sup>101</sup> (καὶ τοῦ ἐνδύσασθε τον καινον ανθρωπ.) Chr Cyp  
Leif Hil Victorin Ambrst Hier al ἐνδύσασθε | εν δικαι. και οσιοσ. et.  
Clem<sup>302</sup>. 371. 324 etc ... κ<sup>a</sup> (non item<sup>c</sup>) εν οσιοσ. κ. δικαι. Similiter  
Ambrst in veritate et iustitia. | τῆσ (46. 109. 219. om) ἀληθείας et.  
Clem<sup>ter</sup> Tert<sup>res</sup> carn<sup>45</sup> (in iustitia et religione tertitatis) Victorin Hier  
al ... D<sup>a</sup>F<sup>87</sup>G d e g m<sup>94</sup> (non f vg) Cyp<sup>306</sup> Leif<sup>100</sup> Hil<sup>1130</sup> Amb<sup>91r</sup> sa  
3,046 (in veritate et iustitia et sanctitate) al και ἀληθεια, et veritate.  
Praeterea cf ad h. v. Hier<sup>1,020</sup>: „Quod autem dicit: qui secundum  
deum creatus est, non id ipsum sonat in Latino sermone quod Graeco.  
Urentio quippe apud nos generatio vel nativitas dicitur; apud Graecos  
vero sub nomine creationis verbum facturae et conditionis accipitur.  
Et quod apud nos conditio, hoc apud Graecos creatio sonat.“